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Dolnoslaski Wojewodzki

Urzad Pracy






Wrocław, dnia 02 czerwca 2017
Zam. Publ. 9/2017

DOZ/EZ/Z.P.9/2540/11/2017

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wynajem sal szkoleniowych z wyposażeniem, usługi hotelarskie 
i gastronomiczne na potrzeby organizowanych przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy szkoleń dla pracowników Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy i Powiatowych Urzędów Pracy, z podziałem na trzy zadania. 
Zamawiający Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ul. Ogrodowa 5b, 58 – 306 Wałbrzych, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego nr 9/2017 za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy:

W zadaniu nr 2: SIRBUD -MINARI S.A. ul. Orkana 91 a  58-307 Wałbrzych, która spełnia warunki zawarte 
w SIWZ i otrzymała największą łączną ilość punktów w zakresie wskazanych w SIWZ kryteriów oceny ofert:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Punktacja w kryterium

Cena/ 60pkt
	Punktacja w kryterium Standard sali szkoleniowej/ 10pkt
	Punktacja w kryterium

Skrócenie termin zawiadomienia o liczbie uczestników/15pkt
	Punktacja w kryterium

Rozszerzenie pakietu piśmienniczego/  15pkt
	Łączna

punktacja w kryteriach oceny ofert

	1
	SIRBUD -MINARI S.A. 

ul. Orkana 91 a 
58-307 Wałbrzych
	60
	10
	0
	            0
	70


W zadaniu nr 3: BEL-POL Spółka jawna Pankiewicz, Mielniczyn ul. Strzelińska 35 58-100 Świdnica, która spełnia warunki zawarte w SIWZ i otrzymała największą łączną ilość punktów w zakresie wskazanych 
w SIWZ kryteriów oceny ofert:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Punktacja w kryterium

Cena/ 60pkt
	Punktacja w kryterium Standard sali szkoleniowej/ 10pkt
	Punktacja w kryterium

Skrócenie termin zawiadomienia o liczbie uczestników/15pkt
	Punktacja w kryterium

Rozszerzenie pakietu piśmienniczego/  15pkt
	Łączna

punktacja w kryteriach oceny ofert

	2
	Legnicki Park Technologiczny 
LETIA S.A. 

ul. Rycerska 24,59-220 Legnica
	56,67
	10
	15
	0


	81,67

	3
	BEL-POL Spółka jawna Pankiewicz, Mielniczyn 

ul. Strzelińska 35 
58-100 Świdnica
	60
	10
	15
	15
	100
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